2023年８月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ニ ス コ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  関 家 圭 三

（コード番号：2962 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営サポート本部長 相 原  正 行

            （TEL．03-3458-4561）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023年７月26日に公表いたしました2023年６月期通期の連結業績予想につきまして、本日公表の実績

値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年６月期通期連結業績（2022年７月１日～2023年６月30日）予想と実績との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,265

百万円

256

百万円

247

百万円

129

円 銭

19.80

実 績 値 （ Ｂ ） 5,347 273 329 222 34.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 81 16 81 93 ―

増 減 率（ ％ ） 1.5 6.5 33.0 72.3 ―

（ご参考）前期実績

（2022 年６月期）
5,480 619 887 802 123.18

２．差異の理由

前回発表予想は2022年７月から2023年４月までの10カ月の実績に、2023年５月及び６月の見込み

を合算して算出しました。この見込みとした期間におきまして、為替変動影響もあり、売上高及び利益

がいずれも、前回予想を上回りました。

 なお、2023年６月期決算の詳細な内容につきましては、本日（2023年８月14日）公表としておりま

す「2023年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」を御確認ください。

以 上